
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
. 

AESOrUn a a. Y 2412 0900852 

HOUR BA LAS 

MIC LES FURIOSO DE LA 

DPICIHA 0£ CURTARUTL (E) 

io
 m
a 

t 

CONSIDERANDO: 

bt al lo aguila de 1 o, 59 ha oluigooo ante el vasc to Uuinto qel o ad, la escritura 

pulida de aunento de capital y : cetoraal del estatuto de la Compañia NUVASERVICIOS $ 
a 1 

QUt el señor Mchgel. Alescon Kárnekin, en Su calidad de Presidente de la coapañia, con el patrocinio 

de al Aba. Martha Quintána de DosTza, fbresentado copias de dicha escritura; la aisza que reúne los requisitos 

de ley; 
y 

A A 

— OM AV Deo IDAON JU UIAL? Cortas y Valores, ha enitido informe favorable para la aprobación 
solicitada lque linsmsM wbsaidkprA 

; » 4 lab 
En APR AS e ibuciones delegadas por el señor Suparintendente de Compañías mediante 

Resoluciones Nos. ÁDM-92-489 de 15 de noviembre de 1992; y, ADM-97-045 de febrero 13 de 1997; 

. > A 

a RESUELVE: 

APTICULO POTRERR.-— APROBAR= ad el aumento de' capital de NOVASENVICIOS S.A, for TRES FILLANES DE 
SUCRES, dividido en TRES NL accitnes de UN MIL SUC*ES cada ena; y, bila reforma del estatuto censtanis en la 

Ceateicca esqrilura: “> A o 

PRTICULO ZEBUNOO, E ONER que el Notario Quinto del cantén Ruayaquil,"al azi gen de la watriz de la 
escritura pública que se aprueba, tone vota del contenido de la presente kesolución y silente razón de esta 
apotacios, cocos 

rica o PTI TERCERO + DISEDNER que al Eogist. dor fiercantil del cantos ubayaquii. aj Jestraba la referida 

OGAAJAV 3AÚbHDi Junio 20 ica Sécolución, a: chive una copla de dicha escritura y devuelva las restantes 
copjaigión de da igecripriómagese ordena; y, E: cumpla las denás prescripciónes contenidas en la Ley de 

gaia bind der . . 

ARTICULO CUÓRTO.- GISPORIF que el Xotario Vigésimo Duario del canton Guayaquil, anote al margen de la 

sotriz de la escritora pública dei 4 de marzo de 1993, por la cual se constituyó la compañia en veferentis, que 
ha arecedido a aumentar al capites y 2 veforpar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por 
la presente Rasolución y siente ¡azón de esta anotación, 

ARTICULO QUIHTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, 
en uno de loz periódicos de maror circulación an <l domicilio principal de la Compeñia. Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a e:te Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

CONUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, en Guayaquil a 

lemalóS? 
: ñachutia Places 

INTENDENTE JURIDICO PELA 
OFICINA DE CUAYAGUIL (E) 

   

(Ro. 
6 No. 68015 CERTIFICOS Que con fecha de hoy3 Que _



Roo. + e y y. í 

P . na TAI CU ADA UTIA 

Ain OO O AAA TADA ie 

A RS 

  

da inscrita la presente Resolución a foja 1 , número 6.281 del Re_     

  

gistro Mercantil y anotada bajo el número! 7.198 del Repertorio.- Guaya 

quil, Diez y Ocho de Merzo de mil novecifñtas novegnte y siete .- £l Aa 

gistrador Mercentil Suplente ,. 

    

z Ledo.. CAKLOS PONCE ALVARADO 
R ador Mercantil: Suplente 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hayz Se tomó note de e solucíón a fa O 

       
te y siete .» El Registrador Mercantil Bupl 

      

  

Ledo. [CARLOS/PONCE ALVÁRADO 
Kegietr Mercantil - Supitinte 

  

» 

 


